Приказ

по управлению по образованию Администрации Рыльского района

Курской области.

от   24.11.  2020г.  №1-299

Об итогах проведения

районного массового мероприятия

 Районный конкурс рисунков по ПДД

«Детству безопасные дороги»

  На основании приказа по управлению по Администрации Рыльского района

Курской области от 15.09.2020г.  №1-237 «О проведении  районного

массового мероприятия Районный конкурс рисунков по ПДД «Детству

безопасные дороги» с целью привлечения детей и подростков к занятиям

работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в

ноябре  2020г.  было проведено районное массовое мероприятие среди

обучающихся образовательных учреждений Рыльского района.

На основании протокола заседания жюри  приказываю:

1. Утвердить протокол заседания жюри победителей и призѐров первого

этапа областного массового мероприятия «Областной конкурс рисунков по

ПДД «Детству - безопасные дороги». (Приложение1)

2. Наградить грамотами управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области победителей и призѐров конкурса.

2. Направить работы победителей конкурса на второй этап областного

массового мероприятия конкурс рисунков по ПДД «Детству - безопасные

дороги»

3.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

МКУ «Рыльский РМК»  Ткаченко Т.А.

Протокол

«Районного  конкурса рисунков по ПДД

«Детству безопасные дороги»

Победители:

1. Номинация :В сказочной форме о важном.

1.1. Название работы: «Водитель, не спеши. Пешехода пропусти!»

Автор: Наумова Анна, 12 лет

Руководитель: Безрученко Лидия Николаевна.

МБОУ «Рыльская СОШ № 4»

1.2. Название работы: «Раз, два, три! Слушай, а за дорогой смотри!»

Автор: Скребнева Ангелина, 9 лет

Руководитель: Коробова Татьяна Алексеевна

МБОУ «Рыльская  СОШ № 4»

2. Номинация «Средства индивидуальной мобильности – мои друзья»

2.1.Название работы: «Мы все спешим за чудесами»

Автор: Лазарева Анастасия, 17 лет

Руководитель: Толстолугова Вера Алексеевна

МБОУ «Щекинская СОШ»

2.2.Название работы: «СИМ – ДРУЗЬЯ!»

Автор: Семоненко Мария, 9 лет

Руководитель: Миреева Ольга Дмитриевна

МБОУ «Рыльская СОШ № 4»

2.3.Название работы: «Мой друг - самокат»

Автор: Сергеенков Михаил,11 лет

Руководитель: Мельникова Наталия Ивановна

МБОУ «Студенокская СОШ»

3. Номинация «Движение с уважением»

3.1.Название работы: «Появление уважения»

Автор: Мирошниченко Глеб, 11 лет

Руководитель: Скородкина Екатерина Львовна

МБОУ ДО «Рыльский Дом детского творчества»

3.2.Название работы: «Доброта каждому мила»

Автор: Чебанов Кирилл, 8 лет

Руководитель: Половинкина Кристина Павловна

МБОУ «Щекинская СОШ»

Призеры:

1. Номинация :В сказочной форме о важном.

1.1. Название работы: «Два барана на мосту »

Автор: Карасюк Светлана, 9 лет

Руководитель: Шульгина Марина Александровна.

Большенизовцевский филиал МБОУ «Куйбышевская СОШ»

1.2. Название работы: «Перейти дорогу можно

                                            Там где знак стоит дорожный.

                                            Чтобы мы могли его узнали,

                                            Мы его нарисовали»

Автор: Висящева Аннасья, 12 лет

Руководитель: Черпнина Татьяна Евгеньевна

МБОУ «Костровская СОШ»

1.3. Название работы: «И Кощей, и баба Яга будьте внимательны на дороге

всегда!»

Автор: Висящева Мария, 9 лет

Руководитель: Черепнина Галина Анатольевна

МБОУ «Костровская СОШ»

1.4. Название работы: «Красный свет – дороги нет»

Автор: Нежинский Роман, 10 лет

Руководитель: Колоколова Л.В.

Стропицкой филиал МБОУ «Костровская СОШ»

2. Номинация «Средства индивидуальной мобильности – мои друзья»

2.1.Название работы: «Осенняя прогулка»

Автор: Сухих Максим, 14 лет

Руководитель: Комшилина Елена Николаевна

Акимивский филиал МБОУ «Студенокская СОШ»

2.2.Название работы: «Ролики – мои друзья!»

Автор: Дмитренко Анастасия, 11 лет

Руководитель: Комшилина Елена Николаевна

Акимивский филиал МБОУ «Студенокская СОШ»

3. Номинация «Движение с уважением»

3.1.Название работы: «Мы – за безопасность на дороге! »

Автор: Шитиков Иван, 9 лет

Руководитель: Иванникова Ирина Викторовна

Марьинский филиал № 1 МБОУ «Ивановская СОШ»

3.2.Название работы: «Водитель и пешиход»

Автор: Соболев Степан, 14 лет

Руководитель: Миленина М.Н.

МБОУ «Рыльская ООШ №2»